Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1776/2022

São Roque, 21 de setembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria informações sobre a obra de canalização do rio que
passa na viela entre a Avenida Anhanguera e a Rua Raposo Tavares.

A presente solicitação busca informar a situação
da obra a munícipes que moram nas proximidades da referida viela, os quais
há tempos aguardam a canalização do rio na localidade, visto que este
depara-se constantemente com mato alto e lixo jogado de forma irregular,
gerando, assim, a proliferação de animais nocivos.

Com efeito, é sabido que há processo de licitação
em fase final, entretanto é importante que seja dada máxima atenção e
celeridade ao processo para que se inicie as obras o mais brevemente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2022 - 16:55 11768/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9R8X473029EA37Z
		2022-09-26T12:09:32-0300